-~ct'a -t(/)Att.ca

-

'd/r)w/~
Camara Municipal de 'Pitinga

1111111111111111111111
Protocolo Geral n° 1817/2019

Data: 25/04/2019 Horário: 10:49
Legislativo - OFC 46/2019

Ibitinga, em 25 de abril de 2019.

Assunto: APRESENTA REDAÇÃO FINAL

Excelentíssimo Presidente:

Atendendo solicitação feita por Vossa Excelência, para a COMISSÃO
DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO para elaborar a Redação
final do PLO N° 243/2018, informo que a Redação Final foi elaborada e está sendo
apresentada anexa a este para ser apreciada pelo Egrégio Plenário desta Casa.

Respeitosamente.

MA ANTÔNI DA FONSECA
Presidente da Comis 	e Constit ção, Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Sala das Sessões -Dejanir Storniollo",

a 	(t4~ 4dátya - sp
- 7(t~&. 6 	-

PROJETO DE LEI N° 243/2018

Estabelece denominação da Rua 10 do Jardim
Eldorado III.

Art. 1° Passa a denominar-se -Clarice Martins dos Santos", a Rua 10, localizada no Jardim
Eldorado III.

Art. 2° O Poder Executivo, após a promulgação desta Lei Municipal, informará a empresa
responsável pelo loteamento sobre a obrigatoriedade do cumprimento do estabelecido no
artigo 1° da Lei Municipal n° 3.473, de 15 de abril de 2011, referente à instalação da placa de
identificação da via pública.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2